
UCHWAŁA NR LII/488/2024 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokalu mieszkalnego z pomieszczeniami 

przynależnymi i ułamkową częścią gruntu, położony w Ryczywole, ul. 
Marcinkowskiego 13 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust 1, 
art. 28 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Gminy 
Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokal mieszkalny Nr 1 o powierzchni 55,28 m2  wraz 
z pomieszczeniami przynależnymi o powierzchni 31,50 m2 i ułamkową częścią 
gruntu znajdujący się w budynku położonym w Ryczywole, ul. Marcinkowskiego 
13 na działce Nr 676/8 o pow. 0,0974 ha zapisanej w księdze wieczystej Nr 
PO1O/00026761/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Ryczywół 

 

Łukasz Krzyśko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF757E90-3997-424F-835B-273268D6F1C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z decyzją Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Poznaniu o opróżnieniu i zwrocie właścicielowi zajmowanego lokalu Nr 1, w 
którym dotychczas znajdowała się siedziba Zespołu Dzielnicowych w 
Ryczywole, ul. Marcinkowskiego 13 zdecydowano o jego sprzedaży.  

Podjęcie ww. uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF757E90-3997-424F-835B-273268D6F1C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/488/2024 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


